
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR 4/2016 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 14 stycznia 2016 t 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/2009 Wójta Gminy Brody z dnia 5 czerwca 2009 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Brody 

Na podstawie art. 39 ust. I i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( j.t, Dz. 
U. z 2014 poz. 1202) i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (j.t. Dz. U. z 2013, poz. 1050 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Brody wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 80/2009 z dnia 5 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Brody, wprowadza się  zmianę  załącznika nr 1 

zawierającego tabelę  stawek miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego (treść  załącznika w 

załączeniu zarządzenia). 

§2 

Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Kadr i Spraw 
Obywatelskich. 

§3  

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz Urzędu Gminy Brody. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT cWrw BRODY 

Ma z 	nat 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA I 
Maksymalne stawki miesięcznych kwot 

wynagradzania zasadniczego 

L.p. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

1. I 2000 
2. II 2250 
3. III 2500 
4. IV 2700 
5. V 2800 
6. VI 2900 
7. VII 3000 
8. VIII 3100 
9. IX 3200 
10. X 3500 
11. XI 3750 
12. XII 4000 
13. XIII 4200 
14. XIV 4300 
15. XV 4400 
16. XVI 4500 
17 XVII 4900 

WÓJT GIVIINYRRODY 

Marzen 


	00000001
	00000002

